
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.11.2023 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 19:30 Beigas: 21:46 Skat.: 215 Spēles Nr.: 66

HK Zemgale HK Kurbads5 : 4
(2:0, 1:2, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUŠS Uldis, GRIŠKEVIČS Jevgenijs DAVIDONIS Renārs, BRIŅECS Raitis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 16 : 10 12 : 16 0 : 6 3:58 : 0:00 2 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 10 : 4 5 : 12 6 : 0 0:00 : 2:10 0 : 1 0 : 0
3. periods 2 : 2 6 : 5 7 : 8 2 : 6 1:48 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 4 32 : 19 24 : 36 8 : 12 5:46 : 2:10 3 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ZEM  30 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  80 MILBERGS Arginto Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:15 05:47 KUR  85 KOSTJUKS Andrejs Pretinieka turēšana
Nor. 05:21 07:21 KUR  18 OZOLIŅŠ Artūrs Klupināšana

Vārti 05:47 1:0 ZEM VV2 15 KARSUMS Mārtiņš POREJS Mārtiņš #21, STRĀDNIEKS
Kevins #72

Nor. 12:13 14:05 KUR  71 DĪĶIS Edgars Pretinieka turēšana

Vārti 14:05 2:0 ZEM VV1 15 KARSUMS Mārtiņš VUTKEVIČS Rinalds #22, GRICINSKIS
Gatis #9

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 27:54 2:1 KUR VS 10 NOVIKOVS Aleksandrs LIVŠICS Davids #8, LADUSĀNS Rauls
#7

Vārti 30:13 3:1 ZEM VS 24 KRISTIŅŠ Kristaps BUCENIEKS Kārlis #26, ANDERSONS
Dāniels #33

Nor. 31:26 31:36 ZEM  23 MILLERS Gustavs Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 31:36 3:2 KUR VV1 18 OZOLIŅŠ Artūrs MICKEVIČS Artūrs #81, GALKINS
Aleksandrs #2

Nor. 34:44 36:44 ZEM  13 ROĶIS Kristaps Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 34:44 36:44 ZEM  27 KAZAKS Edgars Adrians Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 45:27 3:3 KUR VS 23 BIŠKINS Aleksandrs  

Vārti 45:48 3:4 KUR VS 3 SILIŅŠ Jēkabs STRAUPE Dāvis #16, STREIKIŠS Markuss
#44

Nor. 47:26 48:40 KUR  10 NOVIKOVS Aleksandrs Bloķēšana

Vārti 48:40 4:4 ZEM VV1 9 GRICINSKIS Gatis STRĀDNIEKS Kevins #72, VUTKEVIČS
Rinalds #22

Nor. 49:18 51:18 ZEM  26 BUCENIEKS Kārlis Rupjība
Nor. 49:18 51:18 KUR  10 NOVIKOVS Aleksandrs Rupjība
Nor. 49:52 51:52 KUR  23 BIŠKINS Aleksandrs Grūšana uz apmali

Vārti 53:10 5:4 ZEM VS 72 STRĀDNIEKS Kevins HOMJAKOVS Artūrs #19, ANDERSONS
Roberts #17

VS 59:03  KUR  80 MILBERGS Arginto Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:03  KUR     
VS 60:00  ZEM  30 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Zemgale
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BAJARUNS GALEJS Mariuss 36 32 88.89 60:00
45 BUKATOVS Lukas 0 0 0.00 0:00

HK Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 AGANEZOV Fjodor 0 0 0.00 0:00
80 MILBERGS Arginto 24 19 79.17 59:03

Komandu statistika

HK Zemgale (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ANDREJEVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A KRŪMIŅŠ Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

9 U GRICINSKIS Gatis 1 1 2 0 14 4 +10 77.78 0 0 1 1

13 U ROĶIS Kristaps 0 0 0 2 8 8 0 50.00 0 0 0 0

15 U KARSUMS Mārtiņš 2 0 2 0 5 0 +5 100.00 5 0 1 6

17 A ANDERSONS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U HOMJAKOVS Artūrs 0 1 1 0 1 6 -5 14.29 1 0 2 3

20 U ZELTS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A POREJS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

22 U VUTKEVIČS Rinalds 0 2 2 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

23 U MILLERS Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KRISTIŅŠ Kristaps 1 0 1 0 2 3 -1 40.00 0 1 0 1

26 U BUCENIEKS Kārlis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 2 0 0 2

27 A KAZAKS Edgars Adrians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ALKSNIS Renarts Džerods 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

29 U PANASENKO Bohdan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 2 0 3

33 U ANDERSONS Dāniels 0 1 1 0 0 1 -1 0.00 0 0 1 1

39 U NOREIKA Eimantas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U STRĀDNIEKS Kevins 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

82 A LAZARENOKS Silvers Uvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 10 15 8 30 22 +8 57.69 12 5 7 24

Galvenais treneris: ĀBOLS Artis

HK Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GALKINS Aleksandrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

3 U SILIŅŠ Jēkabs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

6 A JURČENKO Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

7 A LADUSĀNS Rauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U LIVŠICS Davids 0 1 1 0 5 4 +1 55.56 1 0 1 2

10 U NOVIKOVS Aleksandrs 1 0 1 4 0 0 0 0.00 4 2 1 7

11 U BURKITS Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

16 U STRAUPE Dāvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

18 U OZOLIŅŠ Artūrs 1 0 1 2 7 13 -6 35.00 4 1 0 5

21 A GINTERS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BIŠKINS Aleksandrs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

35 A GREKOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

37 U MILBERGS Itālo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

38 U BĪRIŅŠ Matīss 0 0 0 0 5 11 -6 31.25 0 1 1 2

44 U STREIKIŠS Markuss 0 1 1 0 5 2 +3 71.43 0 0 0 0

71 A DĪĶIS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 2 0 2

72 U JEKIMOVS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 3 3 0 6
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81 U MICKEVIČS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

85 A KOSTJUKS Andrejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

Kopā 4 6 10 12 22 30 -8 42.31 16 12 8 36

Galvenais treneris: BLUKS Toms

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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